
UKRAJINSKÝ ISIS SEKÁ HLAVY SRPEM –
PROPAGANDISTICKÉ VIDEO UKRAJINSKÉ
VLÁDY. TĚMTO POSÍLÁME ZBRANĚ (VIDEO)
- CZ24 News | 12. dubna 2022

UKRAJINA: Už dřív jste si zde mohli přečíst o poradci Zelenského, který ve videu vzdává hold ISIS.
Internet je plný videí ukrajinských neonacistů s hákovými kříži, kteří adorují Banderu a Hitlera. A to
včetně dětí, které jsou už odmala vychovávány k nenávisti a učí se zacházet se zbraněmi. Nejsou
vedeny k nacionalismu, ale k nacismu. K nenávisti k jiným národům, nejen k Rusům. Nezapomeňte,
že Bandera vyvražďoval i Židy a etnické menšiny, jako třeba Poláky, ale i volyňské Čechy.

Nyní se i ukrajinská vláda rozhodla přihodit své polínko do ohně a propagandistické video, na
Ukrajině hojně šířené, má možná podprahově cílit i na ženy, aby se přidaly k ukrajinským vojákům,
Banderovcům a zahraničním žoldákům…

Video ukazující ženu v ukrajinském kroji, jak podřezává hrdlo ruskému muži, nyní koluje
mezi zástupci ukrajinské vlády. Klip je však kritizován na sociálních sítích a srovnáván s
propagandistickými videi Islámského státu.

 

 

Ve videu ukrajinská herečka vyzývá ke krvavé pomstě na ruských „prasatech“.

Žena, která je oblečená v kroji, hovoří o tom, jak s Ukrajinci historicky zacházeli Rusové a že nyní
nastal čas, aby ukrajinský lid „sklidil svou krvavou sklizeň“.

Pak zvedne srp, který používá k podříznutí hrdla muže zobrazujícího Rusa.

„Smrt vás všechny čeká. Všichni budete zabiti na památku obětí v Buči, Irpinu, Kyjevě, Charkově,
Oděse, Mariupolu. Vaše mrtvoly budou hnít na polích jako nejhorší druh mrtvol, podél silnic a
lesních pásů. Budou je jíst psi a divoká zvířata,“ hlásá žena, zatímco v pozadí hraje dramatická
hudba.

Video rozeslal Anton Geračenko, poradce ukrajinského ministra vnitra, na Telegramu.

„Vítejte v pekle!“ napsal Geračenko.

Podle Arrahmaha byl film také uveden v ukrajinské televizi.

Mezi mezinárodními uživateli sociálních médií je však reakce na video výrazně negativnější, přičemž

https://cz24.news/ukrajinsky-isis-seka-hlavy-srpem-propagandisticke-video-ukrajinske-vlady-video/
https://cz24.news/ukrajinsky-isis-seka-hlavy-srpem-propagandisticke-video-ukrajinske-vlady-video/
https://cz24.news/ukrajinsky-isis-seka-hlavy-srpem-propagandisticke-video-ukrajinske-vlady-video/
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/seznamte-se-oleksij-arestovic-obdivovatel-isis-a-poradce-zelenskeho-videa/
https://www.friatider.se/ukrainsk-film-uppror
https://cz24.news/donate/
https://t.me/Pravda_Gerashchenko/11628
https://www.arrahmah.id/2022/04/11/ikuti-gaya-brutal-isis-warga-ukraina-buat-video-pemenggalan-tentara-rusia/


několik lidí přirovnává obsah k propagandistickým videím Islámského státu.

Minulý týden bylo zveřejněno video, na kterém ukrajinští vojáci popravují ruské válečné zajatce za
jásotu a výkřiků „Sláva Ukrajině!“

Ukrajinské ozbrojené síly na začátku války oznámily, že váleční zajatci budou „zabíjeni jako prasata“.

 

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/ukrajinsky-isis-reze-hlavy-srpem-propagandisticke-video-ukrajinske-vlady-video/

